
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
________________________________________________________________

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

I KETVIRČIO  BIUDŽETO VYKDYMO

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

__________ Nr. __________
(data)

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis šiais teisės aktais:

  Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu;

  Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu;

  Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartų nuostatomis;

 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m sausio 1 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos

Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžeto pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“;

 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių“;

 Kauno miesto savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Kauno

miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 12 d. sprendimu Nr. T-818 „Dėl Kauno miesto savivaldybės

biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“;

 Kauno miesto savivaldybės biudžeto projekto rengimo, biudžeto vykdymo, tikslinimo,

vykdymo atskaitomybės ir kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės mero 2024 m.

gruodžio 19 d. potvarkiu Nr. M-1490 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžeto projekto rengimo, biudžeto

vykdymo, tikslinimo, vykdymo atskaitomybės ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“.

 kitais teisės aktais, reglamentuojančiais biudžetinių įstaigų biudžeto vykdymą ir

atskaitomybės sudarymą. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti išsamią ir tikslią informaciją apie

valstybės ir savivaldybės biudžeto, pajamų plano ir išlaidų plano įvykdymą per nurodytą laikotarpį pagal

valstybės funkcijas ir ekonomines klasifikacijas. Pateikti informaciją visuomenei apie vykdomas

Elektroninio dokumento nuorašas



2

programas, programų finansavimo šaltinius, asignavimų pasiskirstymą ir naudojimą, nepanaudojimo

priežastis.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Biudžeto vykdymo ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o

išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos. Sudarant biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo taikyti šie

principai:

Subjekto principas – biudžeto vykdymo ataskaitas sudarantis viešojo sektoriaus subjektas

laikomas atskiru vienetu ir į biudžeto vykdymo rinkinį įtrauktas tik to viešojo sektoriaus subjekto biudžeto

vykdymas. 

Periodiškumo principas – finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas ataskaitiniams

laikotarpiams, kurie nustatyti teisės aktuose.

Pastovumo principas – reiškia, kad apskaitos politika, metodai ir principai taikomi nuosekliai iš

vieno ataskaitinio laikotarpio į kitą, kad būtų užtikrintas biudžeto vykdymo ataskaitų palyginamumas.

III SKYRIUS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Kauno miesto savivaldybės administracijos ( toliau – Savivaldybės administracija) gaunamas

pajamas sudaro pajamos gautos iš Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų ir

negyvenamųjų patalpų nuomos, pajamos už prekes ir paslaugas, infrastruktūros įmokų pajamos. Detali

informacija apie pajamų plano vykdymą pateikta 3 priede ,,Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas

pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis”.

IV SKYRIUS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Savivaldybės administracijos vykdomų programų biudžeto išlaidų planas 2025 m. kovo 31 d.

(įskaitant patikslinimus) 82 736,7 tūkst. eurų įvykdytas 62 553,9 tūkst. eurų arba 75,6 proc., t. y. liko

nepanaudota 20 182,8 tūkst. eurų. Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti išlaidų planas

65 118,1 tūkst. eurų įvykdytas 48 695,4 arba 74,8 proc., dotacijų planas – 17 618,6 tūkst. eurų įvykdytas



3

13 858,5 tūkst. eurų arba 78,7 proc. Informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymą pagal programas,

valstybės funkcijas, finansavimo šaltinius bei nepanaudojimo priežastys pateiktos 1 lentelėje.

Europos Sąjungos (toliau – ES) ar kitos tarptautinės paramos lėšomis vykdomiems projektams

finansuoti  per š. m. pirmą ketvirtį gauta 1 129,9 tūkst. eurų, iš kurių 2025 m. kovo 31 d. panaudota 243,1

tūkst. eurų. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai liko nepanaudota 886,8 tūkst. eurų, nes didžioji dalis lėšų

projektams finansuoti gauta kovo mėnesio pabaigoje. Informacija apie ES ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų judėjimą, įgyvendinant iš ES ir kitos tarptautinės finansinės  paramos lėšų bendrai

finansuojamus projektus, ir patirtas išlaidas pateikta 2 lentelėje.

V SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Savivaldybės administracija mokėtinų sumų, kurių

išmokėjimo terminas yra suėjęs neturėjo. Detali informacija apie kitas mokėtinas sumas pateikta

ataskaitoje 9 priedas ,,Mokėtinų sumų 2025 m. kovo 31 d. ataskaita“.

2. 2025 m. sausio 1 d. duomenimis Savivaldybės administracijos biudžetinių lėšų asignavimų

likutis 0 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje biudžetinių lėšų asignavimų likutis 0 Eur.

PRIEDAI:

1.  3 priedas. ,,Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m.  kovo 31 d.

duomenis“.

2. 1 lentelė. ,,Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius

ataskaita“.

3. 2 lentelė. ,,Informacija apie Kauno miesto savivaldybės administracijos vykdomus ES ir (ar)

kitos tarptautinės paramos lėšomis finansuojamus projektus“.

4. 9 priedas. ,,Mokėtinų sumų 2025 m. kovo 31 d. ataskaita“.

Administracijos direktorius                                                                            Tadas Metelionis

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja                                                               Jolanta Brazaitienė

Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja                                                         Roma Vosylienė

__________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

I KETVIRČIO  BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-30 Nr. 09-6-33

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roma Vosylienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 11:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 11:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-02 10:06 - 2028-07-01 10:06

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 11:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 11:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 13:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 13:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Marazaitė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 13:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 13:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-14 10:20 - 2026-04-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 4

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas 2025 03 31.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 lentelė prie Aiškinamojo rašto_2025-03-31.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Informacija apie Administracijos vykdomus ES projektus

2025 03 31.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Mokėtinų sumų ataskaita 20250331.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250528.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-30 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



3 priedas

2025 04 21 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 5

Departamento

Įstaigos 188764867

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų biudžeto

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš

viso, iš jų: 6033820,96 5608203,00 2238408,02 1568539,63 1568539,63 6703689,35 6703689,35

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos 3 priedas 2025 03 31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-06 Nr. 02-39-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-06 10:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-06 10:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-06 10:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-06 10:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250506.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-30 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



1 lentelė

(tūkst. eurų)

Programos
kodas

Programos pavadinimas
Finansavimo

šaltinis

Funkcinės
klasifikacijos

kodas

Planas su
leistinais

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto
plano

vykdymas,
proc.

Nuokrypis
Nuokrypio

sumos
detalizavimas

Asignavimų
nepanaudojimo

priežasčių grupės
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių
detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6 7 8=6-5 9 10 11

1. Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant
miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą,
programa

Savivaldybės lėšos
01 31,0 9,2 29,7 -21,8 21,8 2.2.

Dėl mažesnio poreikio komandiruotėms dalis lėšų
liko nepanaudota.

43,2 2.8.

Dėl keičiamo mažosios architektūros idėjos "Kauno
akcentai" Kauno miesto erdvėse įgyvendinimo
tvarkos aprašo sutarčių pasirašymas persikėlė į II
ketvirtį.

20,4 2.6.

Lėšos nepanaudotos užtrukus Stoties turgaus
teritorijos projekto ekspertinės paslaugos
procedūroms.

150,3 2.6.

Dėl užsitęsusių Kauno kultūros centro pastato
rangos darbų.

21,2 2.8.

UNESCO iniciatyvų įgyvendinimui skirtos lėšos
nepanaudotos, nes sutartčių pasirašymas su
atrinktų projektų vykdytojais persikėlė į II ketvirtį.

12,3 2.4.

Daliai kultūros paveldo objektų nebuvo pradėtos
viešųjų pirkimų procedūros.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

(data)

Savivaldybės lėšos

04 534,7 471,1 88,1 -63,6

Savivaldybės lėšos

08 661,3 477,5 72,2 -183,8



1 227,0 957,8 78,1 -269,2 269,2

2. Gyventojo poreikius atliepianti gyvenimo
kokybė sumaniam, aktyviam ir sveikam
gyventojui

Savivaldybės lėšos
01 7,5 6,2 82,7 -1,3 1,3 2.8.

Dėl vienkartinės pašalpos kreipėsi mažiau asmenų.

Savivaldybės lėšos

06 1 369,0 1 010,6 73,8 -358,4 358,4 2.6.

 Suremontuota mažiau socialinių būstų nei buvo
planuota, taip pat sumažėjo laisvų būstų už kuriuos
buvo mokami komunaliniai mokesčiai.

939,9 2.6.

Dėl užsitęsusių gydymo paskirties pastato Akacijų
al. 2, Kulautuvoje rangos darbų.

200,0 2.4.

Lėšos nepanaudotos dėl užtrukusių A.Mickevičiaus
g. 2, Kaune, esančio pastato remonto darbų viešųjų
pirkimų procedūrų.

2,6 2.8.

Nebuvo neapdraustų privalomuoju sveikatos
draudimu asmenų, kuriems reikėtų kompensuoti
suteiktas sveikatos priežiūros ar slaugos paslaugas
(0,8 tūkst. eurų). Nei vienas tuberkulioze sergantis
asmuo nesigydė tiesiogiai stebimo trumpo gydymo
kurso (DOTS) kabinete (0,1 tūkst. eurų). Greitosios
medicinos pagalbos brigadų budėjimo poreikis
renginių metu buvo mažesnis nei planuota (1,7
tūkst. eurų).

Valstybės lėšos

07 2,0 0,9 45,0 -1,1 1,1 1.2.

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisija iš
planuotų 50 bylų I ketv. peržiūrėjo tik 20 bylų, todėl
dalis komisijos narių darbo užmokesčiui skirtų lėšų
liko nepanaudota.

721,8 2.8.

Dėl nepalankių oro sąlygų vaikų žaidimų aikštelėse
neįrengta sporto ir laisvalaikio infrastruktūra
(Draugystės, Kalniečių, Neries kr., Santakos,
Santarvės parkuose bei Vaivos g.).

476,0 2.6.

Lėšos nepanaudotos Kauno marių įlankos uosto ir
buriavimo sporto bazės R. Kalantos g. 130, Kaune,
įrengimui, nes vykdant darbus atsirado poreikis
koreguoti jų eilikškumą ir pobūdį.

Iš viso pagal programą:

Savivaldybės lėšos

07 2 036,1 893,6 43,9 -1 142,5

Savivaldybės lėšos

08 8 277,4 6 397,6 77,3 -1 879,8



227,0 2.6.

222,1 tūkst. eurų - dėl logistikos trikdžių laiku
nesumontuota technologinė įranga (skendimo
prevencijos ir ozonavimo sistemos) Kauno plaukimo
mokyklos baseine "Šilainiai"; 4,9 tūkst. eurų -
tiekėjas vėlavo pateikti užsakytas prekes (kojų
treniruoklius).

165,3 2.6.

Užtruko papildomų darbų derinimas ir atlikimas
gavus pastabų Iš Statybos darbų pridavimo
komisijos (žmonių su negalia priešgaisrinės saugos
klausimais) priduodant lengvosios atletikos
maniežą.

100,0 2.6.

Lėšos nepanaudotos užsitęsus požeminės
automobilių saugyklos ir sporto inžinerinių statinių–
stadiono su sporto aikštelėmis (Skuodo g. 27,
Kaune) projekto ekspertizei.

92,2 2.4.

83,7 tūkst. eurų nepanaudota Kauno sporto
mokyklos "Gaja" remontui, nes buvo keičiamas
remonto darbų sąrašas ir dėl to laikinai sustabdytos
viešųjų pirkimų procedūros; 8,5 tūkst. eurų  -
užsitęsė sporto paskirties komplekso (Veiverių g.
132) statinio projekto ekspertizės viešųjų pirkimų
procedūros.

69,0 2.6.

Laiku neužbaigti sporto paskirties pastato (maniežo)
Europos pr. 105A, projektavimo darbai.

28,5 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po
ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Valstybės lėšos

08 300,0 0,0 0,0 -300,0 300,0 2.6.

Laiku neužbaigti sporto paskirties pastato (maniežo)
Europos pr. 105A, projektavimo darbai.

700,0 2.6.

Dėl vėliau nei planuota pasirašytos Kauno Tirkiliškių
mokyklos-darželio (M. Yčo g. 2) pastato
rekonstrukcijos rangos darbų sutarties.

586,7 2.8.

Lėšos buvo skirtos pedagoginių darbuotojų
padidintam darbo užmokesčiui finansuoti, tačiau
gavus šiam tikslui valstybės lėšas, savivaldybės lėšos
nepanaudotos.

392,2 2.4.

Užtruko ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų
vidaus patalpų remonto darbų centralizuotas
pirkimas dėl centrinės perkančiosios organizacijos
laikino pirkimų sustabdymo.

Savivaldybės lėšos

08 8 277,4 6 397,6 77,3 -1 879,8

Savivaldybės lėšos

09 5 129,2 2 306,9 45,0 -2 822,3



281,8 2.6.

184,3 tūkst. eurų dėl užsitęsusių Kauno Veršvų
gimnazijos (Mūšos g. 6, Kaune) pastato
modernizavimo rangos darbų, 97,5 tūkst. eurų – dėl
užsitęsusių Kauno tarptautinės gimnazijos pastato
4-to aukšto statybos darbų.

230,3 2.5.

Vykdant Kauno Maironio universitetinės gimnazijos
pastatų rekonstravimo ir sporto paskirties pastato
statybos darbus atsirado papildomų darbų poreikis,
be kurių neįmanoma tinkamai įgyvendinti projekto.
Užtrukus papildomų darbų derinimui rangovas
negalėjo atlikti darbų pilna apimtimi.

178,8 2.8.

Dėl nepalankių oro sąlygų rangovai negalėjo laiku
užbaigti suplanuotų mokinių sportinio užimtumo
infrastruktūros atnaujinimo darbų.

146,2 2.6.

Dėl laiku nesuremontuotų mokymosi įstaigų
patalpų nebuvo įrengiamos STEAM laboratorijos ir
nusiraminimo kambariai.

131,5 2.4.

Dėl užtrukusių viešųjų pirkimų procedūrų
nepanaudota: 44 tūkst. eurų Kauno Panemunės
progimnazijos, Kuosų g. 22, Kaune, naujo pastato
statybai; 22,6 tūkst. eurų – švietimo įstaigų pastatų
energetiniam efektyvumui; 30 tūkst. eurų – pastato
Perkūno al. 4B projektavimo ir kapitalinio remonto
darbams (keičiant pastato paskirtį); 20 tūkst. eurų –
Kauno technologijos universiteto Vaižganto
progimnazijos (Skuodo g. 27) išorės laiptų ir tvoros
tvarkybos (remonto, restauravimo) darbams; 10
tūkst. eurų – Kauno Milikonių progimnazijos
(Baltijos g. 30) sporto paskirties pastato statybai;
4,9 tūkst. eurų – Prezidento Antano Smetonos
gimnazijos (Vijūnų g. 2) pastato rekonstrukcijai.

56,8 2.8.

Už suteiktas antrokų mokymo plaukti paslaugas
mokėjimo dokumentai bus pateikti baigus vykdyti
programą t. y. antrame ketvirtyje. 

52,5 2.5.

Dėl užtrukusių Kauno Tirkiliškių mokyklos-darželio
(Dvarų g. 49) rangos darbų, buvo atidėtos baldų ir
įrangos viešųjų pirkimų procedūros.

Savivaldybės lėšos

09 5 129,2 2 306,9 45,0 -2 822,3



30,0 2.8.

Pradėjusių dirbti ir būsimųjų pedagogų skatinimo
programos įgyvendinimui (neįvyko numatyta
stažuotė Šveicarijoje).

16,0 1.3.

Tūkstantmečio mokyklų programos įgyvendinimui,
dėl mažesnio faktinio lėšų poreikio.

8,6 2.8.

Tarpdisciplininiam itin gabių vaikų ugdymui lėšos
nepanaudotos mokiniams pasirinkus mežesnį nei
maksimalus dalykų skaičių.

6,8 2.8.

Visos dienos mokyklos modelio įgyvendinimui  lėšos
liko nepanaudotos esant mažesniam nei planuota
vaikų užimtumo po pamokų poreikiui.

4,1 2.8.

Nebuvo prašymų prevencinių priemonių programos
įgyvendinimui (prašymą kompensuoti teisines
paslaugas pateikė tik viena ugdymo įstaiga).

1254,3 2.8.

Nepanaudota su darbo užmokesčiu susijusiems
mokėjimams, nes nebuvo poreikio finansuoti
ugdymo poreikių skirtumus tarp mokyklų.

419,5 2.8.

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtrai (lėšas
gavus tik vasario mėn., mokėjimas persikėlė į kitą
ketvirtį).

4,8 1.2.

Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių
įgyvendinimui (Švietimo, mokslo ir sporto
ministerija lėšas skiria lygiomis dalimis visiems
ketvirčiams, tačiau I ketv. darbo užmokesčio
mokėjimas už kovo mėn. persikelia į II ketv.).

130,1 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po
ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

112,5 2.6.

Dėl užtrukusio VšĮ Kauno Panemunės socialinės
globos namų pastato apšiltinimo projektavimo
paslaugų atlikimo.

68,8 2.8.

Mažiau asmenų turėjo teisę gauti socialinę pašalpą
(36,8 tūkst. eurų) ir vienkartinę socialinę paramą
(32 tūkst. eurų) dėl pasikeitusio asmens turimo
piniginio ir nepiniginio turto vetinimo priimant
sprendimus skirti socialinę pašalpą (paramą).

Savivaldybės lėšos

09 5 129,2 2 306,9 45,0 -2 822,3

Valstybės lėšos

09 7 461,1 5 782,5 77,5 -1 678,6

Savivaldybės lėšos

10 8 727,4 8 290,7 95,0 -436,7



52,7 2.6.

Lėšos nepanaudotos neįgaliųjų būsto pritaikymui,
nes rangovas mokėjimo dokumentus pateikė
ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus. 

30,4 2.8.

Lėšos nepanaudotos kompensacijoms
nepasiturintiems gyventojams už šiluminę energiją,
patiektą gyvenamoms patalpoms šildyti, nes dėl
I-me ketvirtyje palankių oro sąlygų atitinkamai
sumažėjo ir kompensacijos dydis.

27,4 2.8.

Socialinei reabilitacijai asmenims su sunkia negalia
lėšos skirtos pagal 1009 akredituotas vietas, o
paslaugas gavo tik 705 asmenys.

14,8 2.8.

Lėšos nepanaudotos pagalbai pinigais vaiko
laikiniesiems ir nuolatiniams globėjams
(rūpintojams), šeimynoms, dėl sumažėjusio gavėjų
skaičiaus.

569,6 2.8.

Socialinei paramai mokiniams mokėti (už įsigytus
maisto produktus): 174,4 tūkst.eurų nepanaudota,
nes ne visi vyresnių klasių mokinių tėvai teikia
prašymus, taip pat dėl mokinių sergamumo; 395,2
tūkst. eurų nepanaudota nes mokėjimo dokumentai
už paslaugas pateikti po ataskaitinio laikotarpio
pabaigos.

528,6 2.8.

Lėšos nepanaudotos būsto nuomos ir
išperkamosios būsto nuomos mokesčio
kompensacijai, nes Socialinės apsaugos ir darbo
ministerija skyrė daugiau lėšų nei buvo teiktas
poreikis.

242,2 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po
ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

225,7 2.8.

176,1 tūkst. eurų - dėl mažesnio nei planuota
besikreipusių asmenų skaičiaus mirties pašalpai
gauti; 49,6 tūkst. eurų nepanaudota laikino
atokvėpio paslaugai, nes nebuvo poreikio.

57,2 2.8.

Lėšos nepanaudotos neįgaliųjų būsto pritaikymui,
nes rangovas mokėjimo dokumentus pateikė
ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus. 

Savivaldybės lėšos

10 8 727,4 8 290,7 95,0 -436,7

Valstybės lėšos

10 9 627,7 7 931,0 82,4 -1 696,7



43,7 2.8.

Užimtumo didinimo progamos įgyvendinimui
asignavimai nepanaudoti, nes I ketv. buvo teikiami
kvietimai teikti paraiškas ir dalyvauti Užimtumo
didinimo programoje.

29,7 2.8.

Socialinei reabilitacijai asmenims su sunkia negalia
lėšos skirtos pagal 1009 akredituotas vietas, o
paslaugas gavo tik 705 asmenys.

42 937,4 32 620,0 76,0 -10 317,4 10 317,4

3. Tvarumo bei žaliojo kurso principais
tvariai valdomo miesto programa

271,0 2.8.

Dėl mažesnio nei planuota ryšių, elektros energijos,
prekių ir paslaugų poreikio.

112,8 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po
ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

93,4 2.8.

Asignavimai nepanaudoti bendradarbiavimo su
Lietuvos ir užsienio valstybių institucijomis
skatinimui, nes suplanuoti renginiai vyko mažesne
apimtimi, apdovanojimų ir suvenyrų gamyba
nusikėlė į vėlesnius ketvirčius.

53,1 2.8.

Lėšos nepanaudotos teisminių bylų atstovavimo
teismuose ir teismų sprendimų vykdymo išlaidoms,
nes bylos nebaigtos nagrinėti.

33,0 1.3.

Lėšos valstybinėms funkcijoms skiriamos lygiomis
dalimis visiems ketvirčiams, tačiau I ketv. mokamas
ne trijų, o dviejų mėnesių darbo užmokestis, dėl to
dalis lėšų lieka nepanaudota.

8,1 1.3.

Gyvenamosios vietos deklaravimo funkciją
atliekančių darbuotojų darbo užmokesčiui LR
Vidaus reikalų ministerija lėšas paskirsto ketvirčiais
lygiomis dalimis, o jų faktiškas poreikis  atsiranda
II-me ketvirtyje.

2,5 2.8.

Lėšos nepanaudotos valstybės garantuojamos
pirminės teisinės pagalbos teikimui, nes dėl šios
paslaugos kreipėsi mažiau asmenų.

Valstybės lėšos

10 9 627,7 7 931,0 82,4 -1 696,7

Iš viso pagal programą:

Savivaldybės lėšos

01 6 504,5 5 974,2 91,8 -530,3

Valstybės lėšos

01 156,6 113,0 72,2 -43,6



Valstybės lėšos

02 43,8 31,1 71,0 -12,7 12,7 1.3.

Lėšos valstybinėms funkcijoms skiriamos lygiomis
dalimis visiems ketvirčiams, tačiau I ketv. mokamas
ne trijų, o dviejų mėnesių darbo užmokestis, dėl to
dalis lėšų lieka nepanaudota.

Savivaldybės lėšos

03 6,0 4,2 70,0 -1,8 1,8 2.2.

Greičio matavimo sistemos veikė be trikdžių, todėl
neprireikė jų aptarnavimui/remontui skirtų lėšų.

2 995,2 2.5.

Dėl užtrukusių objekto (Ateities plento tęsinio nuo
Palemono g. iki T. Masiulio g. tiesyba) užbaigimo
dokumentų tvarkymo asignavimai liko nepanaudoti.

1 280,0 2.8.

Dėl vasario mėnesį nepalankių oro sąlygų rangovas
negalėjo vykdyti Kėdainių tilto per Nemuno upę
betonavimo darbų.

586,2 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po
ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

404,5 2.8.

Dėl vykstančio teisminio proceso dėl H. ir O.
Minkovskių g. rekonstrukcijai reikalingų žemės
sklypų paėmimo visuomenės poreikiams.

158,2 2.8.

Sumažėjus dujų kainai nepanaudoti asignavimai
subsidijoms už šiluminę energiją dėl kainų skirtumo
mokėti.

44,2 2.8.

Gavus ES lėšų avansą pėsčiųjų tiltų per Nemuno upę
nuo Aleksoto iki salos ir nuo salos iki Karaliaus
Mindaugo pr., Kaune, statybos projektui finansuoti
(tilto Nr. 2 nuo salos iki Karaliaus Mindaugo pr.
statyba) pirmiausiai naudojamos ES lėšos, todėl
savivaldybės biudžeto lėšos liko nepanaudotos.

23,6 2.8.

Už geoinformacinės duomenų bazės plėtojimą
mokėjimo dokumentai pateikti pasibaigus
ataskaitiniam laikotarpiui.

3,8 1.3.

Asignavimai nepanaudoti, nes LR žemės ūkio
ministerija Žemės ūkio funkcijai vykdyti skirtas lėšas
paskirsto ketvirčiais lygiomis dalimis, o mokėjimai
atliekami pagal faktiškai patirtas išlaidas.

Savivaldybės lėšos

04 19 496,7 14 028,4 72,0 -5 468,3

Valstybės lėšos

04 27,4 0,0 0,0 -27,4



753,7 2.8.

Asignavimai nepanaudoti Aplinkos apsaugos
specialiajai programai, nes mokėjimo dokumentai
už maisto atliekų konteinerius pateikti tik balandžio
mėn. Taip pat neįvyko tarptautinis viešųjų pirkimų
konkursas, nes negauta tiekėjų paraiškų oro
stebėsenos paslaugai atlikti.

572,6 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas (miesto valymo
ir gatvių barstymo, bei paviršinių nuotekų
tvarkymo) pateikti po ataskaitinio laikotarpio
pabaigos.

9,3 2.8.

Mažiau deklaruota teršalų surinkimo išlaidų nuo
važiuojamosios dalies (mokama pagal faktą).

362,9 2.5.

Lėšos nepanaudotos elektros tinklų atnaujinimui ir
plėtrai dėl užsitęsusių H. ir O. Minkovskių, Inkaro,
Mūšos, Lapkalnio gatvių projektavimo darbų.

269,0 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po
ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

305,8 2.8.

164,8 tūkst. eurų - dėl tehnologinės pertraukos
numatytos rangos sutartyse (dėl nepalankių oro
sąlygų nuo gruodžio 12 d. iki kovo 15 d.) nebuvo
vykdomi rangos darbai parkuose; 141 tūkst. eurų -
dėl aktyvaus paukščių perėjimo laikotarpio (nuo
kovo 15 d.) apriboti medžių ir želdinių kirtimo ir
genėjimo darbai.

151,0 2.8.

Asignavimai nepanaudoti dėl I-me ketvirtyje
mažesne apimtimi vykdytų darbų, iš jų: 51,1 tūkst.
eurų – Kovo 11-osios parko atgaivinimui,  51,8
tūkst. eurų – Liepų alėjos žalinimui ir bendruomenei
svarbios vietos stiprinimui,  48,1 tūkst. eurų –
Naujakurių skvero atgaivinimui ir įveiklinimui.

20,9 2.4.

Asignavimai liko nepanaudoti, nes sutartis su
paslaugos teikėju dėl bešeimininkių gyvūnų ir
bepriežiūrių gyvūnų augintinių gaudymo, paėmimo
iš gyventojų, karantinavimo, eutanazijos,
pristatymo utilizuoti, utilizavimo ir laikinosios
globos Kauno mieste pasirašyta balandžio mėnesio
antroje pusėje.

Savivaldybės lėšos

05 3 315,5 1 979,9 59,7 -1 335,6

Savivaldybės lėšos

06 4 689,9 3 560,8 75,9 -1 129,1



19,5 2.6.

Asignavimai liko nepanaudoti dėl tiekėjų vėlavimo
vykdyti sutartinius įsipareigojimus pristatant
fontanų remontui skirtas prekes.

Savivaldybės lėšos

07 0,5 0,0 0,0 -0,5 0,5 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai nario mokesčiui mokamam už
dalyvavimą tarptautinėje sveikatos srities
organizacijoje (ECAD) sumokėti gauti II ketvirčio
pradžioje.

37,3 2.2.

Asignavimai nepanaudoti dėl mažesnio lėšų
poreikio viešinimo paslaugoms.

12,5 2.8.

Lėšos nepanaudotos Kauno tvirtovės parkui (dėl
užtrukusio partnerystės sutarties pasirašymo su
Lenkijos Gyžicko savivaldybe.

3,7 2.8.

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po
ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Savivaldybės lėšos

10 3 867,4 2 874,0 74,3 -993,4 993,4 2.8.

Kompensacijoms vežėjams už keleivių, turinčių teisę
į važavimo lengvatą, vežimą mokėti liko
nepanaudoti asignavimai, nes planuojant 2025 m.
I-mo ketvirčio asignavimus nebuvo įvertinta, kad už
2024 m. gruodžio mėnesį pateikti tarpiniai
mokėjimo dokumentai buvo apmokėti tą patį
mėnesį.

38 572,3 28 976,1 75,1 -9 596,2 9 596,2

Finansų ir ekonomikos skyriaus vyriausioji specialistė Austėja Jurkšaitytė

(Rengėjo pareigų pavadinimas)

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų
nepanaudoji

mo
priežasčių
grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

Savivaldybės lėšos

06 4 689,9 3 560,8 75,9 -1 129,1

Savivaldybės lėšos

08 464,0 410,5 88,5 -53,5

Iš viso pagal programą:

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės
pavadinimas



1.2. Netikslus planavimas**
1.3 Kita***
2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Įstaigos reorganizacija
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.
*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir
administracinės procedūros



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL

PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 2025 M.

KOVO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-30 Nr. 09-6-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Austėja Jurkšaitytė vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 08:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 08:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-10 14:08 - 2027-09-10 14:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Marazaitė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 08:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 08:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-14 10:20 - 2026-04-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250528.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-30 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



2 lentelė

2025 m. kovo 31 d.

(eurais)

ES ar kitos
tarptautinės
paramos lėšų

Valstybės biudžeto
lėšų (projektui

finansuoti)

Savivaldybės
biudžeto lėšų

ES ar kitos
tarptautinės
paramos lėšų

Valstybės
biudžeto lėšų

(projektui
finansuoti)

Savivaldybės
biudžeto lėšų

Savivaldy-bės
paskolų lėšų

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Vidaus reikalų
ministerija

Projekto "Kovo 11 - osios parko atgaivinimas" 22-311-P-00001 3046535,51 750000,00 103986,51 103194,21

2.
Ekonomikos ir
inovacijų ministerija

Projektas „SOC taškas - skaitmeninė platforma integracijai ir socialinei
atskirčiai mažinti, priartinant socialinių paslaugų ir socialinės paramos
prieinamumą Kauno mieste ir Telšių rajone“ 02-085-P-0013

902626,64 31354,32 19560,39

3.
Asmens su negalia
teisių apsaugos
agentūra

Projektas „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų
vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ įgyvendimimas teikiant atvejo
vadybininko paslaugas

797463,02 48426,53 8545,86 17293,89 956,36

4. Nacionalinė švietimo
agentūra Ugdymo priemonės mokykloms jungtinė veiklos sutartis UPMI-56

6300804,41 77857,38 5012,72

5.
URZAD MIASTA
LUBLIN, 20-109
LUBLINPL LOKIETKA
1, Lenkija

„UNION – Liublino ir Kauno, kaip Europos paveldo ženklo miestų,
populiarinimas“

30000,00 10500,00

6. Europos socialinio
fondo agentūra

Projektas "Materialinio nepritekliaus mažinimas Lietuvoje“, Nr.
MNM-2023-V-01-01

8746,65 971,85

7. Europos socialinio
fondo agentūra

„Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių
šeimų“ Nr.10-013-P-0001

818095,66 86581,52 2885,91 72507,85 24520,62

Iš viso: 11895525,24 935609,02 90261 103986,51 109362,13 30489,7 103194,21 0

Centrinio apskaitos skyriaus vyr. specialistė

Parašas

Informacija apie Kauno miesto savivaldybės administracijos vykdomus ES ir (ar) kitos tarptautinės paramos lėšomis finansuojamus projektus

Eil.
Nr.

Finansuojanti
institucija

Projekto pavadinimas
Bendra

projekto vertė

2025 m. I ketvirtį gauta Per 2025 m. I ketvirtį projekto finansavimui panaudota 

Jurgita Rušinienė

Rengėjo pareigų  pavadinimas Vardas ir pavardė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Informacija apie ES ir kt. tarpt.paramos lėšomis finan.

projektus 2025 I ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-30 Nr. 02-5-67

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Lukšienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 10:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 10:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-08 11:21 - 2026-07-07 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasma Balčiūnienė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 10:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 10:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-17 12:18 - 2029-01-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250528.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-30 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų

likutis*

1 2 3 4 5 6

2. IŠLAIDOS 1 7 163,6 13 247,0

2.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 022,8

2.1.1. Darbo užmokestis 3 1 992,3

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 4 1 992,3

. iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 409,3

2.1.1.1.2.1. Pajamos natūra 6

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 7 30,5

2.2. Prekių ir paslaugų  įsigijimo išlaidos 8 1 163,1 3 416,1

2.2.1. Prekių ir paslaugų  įsigijimo išlaidos 9 1 163,1 3 416,1

2.3. Palūkanos 10

2.3.1. Palūkanos 11

2.3.2. Žemės nuoma 12

2.4. Subsidijos 13 1 475,9 1 801,9

2.4.1. Subsidijos  iš  biudžeto lėšų 14 1 475,9 1 801,9

2.4.1.1.1.1. Subsidijos importui 15

2.4.1.1.1.2. Subsidijos gaminiams 16 1 475,9 1 801,9

2.4.1.1.1.3. Subsidijos gamybai 17

2.5. Dotacijos 18

2.5.1. Dotacijos užsienio valstybėms 19

2.5.1.1.1.1.
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2.5.1.1.1.2. Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2.5.2. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2.5.2.1.1.1. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems

tikslams
23

2.5.2.1.1.2.
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2.5.3. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2.5.3.1.1.1. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

einamiesiems tikslams
26

2.5.3.1.1.2. Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2.5.3.2.1.1. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui

įsigyti
28

2.5.3.2.1.2. Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2.6. Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos

duomenų teikimo Finansų ministerijai ir

skelbimo taisyklių 9 priedas

Kauno miesto savivaldybės administracija

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-04-21 Nr. _________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje



2.6.1. Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2.6.2. Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2.6.3. Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2.6.4. Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės

naudai
34

2.6.5. Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai

ir neigiamos palūkanos
35

2.6.6. Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36

2.7. Socialinės išmokos (pašalpos) 37 2 090,6 3 380,3

2.7.1. Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38

2.7.1.1.1.1. Socialinio draudimo išmokos pinigais 39

2.7.1.1.1.2. Socialinio draudimo išmokos natūra 40

2.7.2. Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 2 090,6 3 330,1

2.7.2.1.1.1. Socialinė parama pinigais 42 939,9 1 248,7

2.7.2.1.1.2. Socialinė parama natūra 43 1 150,7 2 081,4

2.7.2.2.1.1. Rentos 44

2.7.3. Darbdavių socialinė parama 45 50,2

2.8. Kitos išlaidos 46 2 434,0 2 625,9

2.8.1.1. Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47 2 434,0 2 625,9

2.8.1.1.1.1. Stipendijos 48

2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49 2 434,0 2 625,9

2.8.1.1.1.3. Valiutos kurso įtaka 50

2.8.1.2. Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2.9.
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos
52

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53 6 771,7 18 593,4

3.1. Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
54 6 771,7 18 593,4

3.1.1. Ilgalaikio materialiojo  turto  kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
55 6 771,4 18 504,4

3.1.2. Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56 0,3 89,0

3.1.3. Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3.1.4. Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 58

3.1.5. Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo

išlaidos
59

3.2. Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio

turto įsigijimo/investavimo išlaidos)
60

3.3. Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
61

IŠ VISO (2+3) 62 13 935,3 31 840,4

*Ilgalaikių įsispareigojimų likutis - įsispareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

(parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

(parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos 9 priedas 2025 03 31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-06 Nr. 02-39-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-06 10:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-06 10:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-06 10:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-06 10:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250506.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-30 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2025 03 31
	Forma Nr. 3
	2025 03 31
	2025 03 31



